
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 

départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :

Corbeil-Essonnes Quai J. Bourgoin, pont de l'Armée Patton, D446 0 22:00 23:00

à dr. au carrefour Allée Bourgoin Rte de Morsang, rte de Saintry 2 2

Morsang-sur-Seine Rte de Seine-Port, rue de Croix Fontaine 4 6

Seine-Port D50, D39 6 12

Boissise-la-Bertrand Ch. des Praillons, quais, D39, D415 6 18

Melun quai du Ml Joffre, avenue de la Seine, D132, D64 7 25

Chailly-en-Bière D64 10 35

Barbizon Routes forestières 2 37

Carrefour de Paris Routes forestières, D417 6,5 43,5

Fontainebleau D58, routes forestières 3,5 47

Bourron-Marlotte D40D, D40 9 56

Nemours Rue de Bagneaux, D40 10 66

Château-Landon D7, D40 13 79

Montargis D40, D93, rte de Gy les Nonains 18 97 0:51 4:28

Château-Renard Parking du château,Rte de Brigny, D943 22 119

Douchy D943, Rte de Bourbeuse, D3 11 130

06.49.44.48.05

coppin.l@orange.fr

3, rue Max Jacob 91250 SANT-GERMAIN-LES-CORBEIL

Luc COPPIN

ASCE : 15 rue Remoiville 91100 Corbeil-Essonnes 22:00

LOCALITES Numéro de route
CONTROLESMichelin

samedi 11 juin 2022

AUDAX CLUB PARISIEN
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Précy-sur-Vrin D3, D943 17 147

Joigny D959, rte de Cézy 14 161 2:44 8:44

Cézy D923, rte de Thèmes 5,5 166,5

St Julien-du-Sault D3A, D3 6 172,5

Villeneuve-sur-Yonne D24, D272, D72, D140 8 180,5

Véron Chemin de halage 8 188,5

Sens D26, D58 11 199,5

Pont-sur-Yonne Rue de Plaisance 11,5 211 4:14 12:04

Fossoy Rte de Villethierry, rte de Bonval 6 217

Voulx Rue Pasteur 13,5 230,5 4:50 13:22

Thoury-Férottes Rte de Flagy, rte de Dormelles, rte de Challeau 2 232,5

Villecerf D218, D40E2 9 241,5

Saint-Mammès D39 9 250,5

Champagne-sur-Seine Rte des Pressoirs du Roy, rte de Champagne 3 253,5

Vulaines-sur-Seine Quai Mallarmé, D39 6 259,5

Chartrettes D39, D415, quais 12 271,5

Melun Quais, chemin de halage, D372, allée de la Corniche 7 278,5

Boissise-le-Roi Rue de Ponthierry, D50e2 9 287,5

Ponthierry-Pringy Rue des Berges de Seine 2 289,5

Le Plessis-Chenet Ch.des Bas Vignons, rue du Bas Coudray, rue Remoiville 8 297,5

Corbeil-Essonnes 3,5 301 7:00 18:00


